АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023

                                                                                                           № 1

г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению инициативных
проектов, проведению конкурсного отбора инициативных проектов

в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского  городского округа от 28.02.2022 № 195

«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению инициативных
проектов, проведению конкурсного отбора инициативных проектов

в Североуральском городском округе и уполномоченного органа,
ответственного за организацию работы по рассмотрению

инициативных проектов»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского
округа от 22.04.2015 № 33, в целях объективной оценки социально-экономической
значимости инициативных проектов и проведения их конкурсного отбора
Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению инициативных
проектов, проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского  городского округа от 28.02.2022 № 195
«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению инициативных проектов,
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Североуральском
городском округе и уполномоченного органа, ответственного за организацию
работы по рассмотрению инициативных проектов», изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и
разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского
округа.

Глава
Североуральского городского округа                                        С.Н. Миронова

2

Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 09.01.2023 № 1

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению инициативных проектов, проведению конкурсного

отбора инициативных проектов в Североуральском городском округе

       Председатель конкурсной комиссии:
1.Миронова
Светлана Николаевна

Глава Североуральского городского округа

       Заместитель председателя конкурсной комиссии:
2. Мамаева
Евгения Николаевна

заведующий отделом экономики и
потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа

       Секретарь конкурсной комиссии:
3. Зырянова
Мария Вячеславовна

главный специалист отдела экономики и
потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа

       Члены конкурсной комиссии:

4. Арсаев
Ринат Сабитович

депутат Думы Североуральского городского
округа

5. Бочкарев
Николай Николаевич

депутат Думы Североуральского городского
округа

6. Василенко
Ольга Юрьевна

заместитель начальника отдела по городскому и
жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации Североуральского городского
округа

7. Емельянова
Марина Владимировна

заведующий отделом по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Североуральского городского округа

3

8. Захарова
Ольга Юрьевна

депутат Думы Североуральского городского
округа

9. Ильин
Виктор Иванович

Председатель Думы Североуральского городского
округа

10. Матюшенко
Елена Сергеевна

депутат Думы Североуральского городского
округа

11. Мухаметова
Эльмира Ильгизаровна

начальник Финансового управления
Администрации Североуральского городского
округа

12. Ощепкова
Ирина Николаевна

начальник Управления образования
Администрации Североуральского городского
округа

13. Ус
Марина Анатольевна

заместитель Председателя Думы
Североуральского городского округа

14. Чириков
Михаил Иосифович

заведующий отделом культуры, спорта,
молодежной политики и социальных программ
Администрации Североуральского городского
округа

15. Шатунова
Валентина Анатольевна

заместитель заведующего отделом экономики и
потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ